
ZARZĄDZENIE NR 73/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz 
594) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 209/XXVII/2012 
z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2013 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Socha

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 73/2013 z 16.09.2013
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 240 245,00Administracja publiczna -2 546,00 0,00 237 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 61 745,00Urzędy wojewódzkie -2 546,00 0,00 59 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 61 745,00 -2 546,00 0,00 59 199,00

758 8 261 523,00Różne rozliczenia 0,00 34 175,62 8 295 698,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 34 175,62 34 175,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 34 175,62 34 175,62

852 3 057 450,92Pomoc społeczna 0,00 19 141,00 3 076 591,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 230,92 0,00 0,00 159 230,92

85205 0,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 16 000,00 16 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

2020 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

85213 15 915,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,  
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 141,00 19 056,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 390,00 0,00 3 141,00 9 531,00

25 159 155,50razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

612 273,91 0,00 0,00 612 273,91

-2 546,00 53 316,62 25 209 926,12

majątkowe

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 28 536,02 28 536,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 28 536,02 28 536,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin)

6330 0,00 0,00 28 536,02 28 536,02

13 913 946,76razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 768 946,76 0,00 0,00 10 768 946,76

0,00 28 536,02 13 942 482,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 073 102,26

11 381 220,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 381 220,67

-2 546,00 39 152 408,9081 852,64

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 8

Zał 2 do Zarz Wójta 73/2013 z 16.09.2013

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

11 747 743,25 86 776,85 0,0086 776,85 0,00 0,00 11 660 966,4011 660 966,400,00 0,00 0,00 11 596 617,66 0,0086 776,85przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 747 743,25

26 490,77

-26 490,77 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 410,85

7 634,00

-2 000,00

92 410,85

7 634,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

92 410,85

7 634,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 655 332,40

18 856,77

-24 490,77

11 655 332,40

18 856,77

-24 490,77

11 590 983,66

18 856,77

-24 490,77

0,00

0,00

0,00

01010

11 413 665,40

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

20 300,00 0,0020 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 393 365,40 11 393 365,40 11 393 365,40 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 490,77

26 490,77

11 413 665,40 25 934,00

7 634,00

-2 000,00

25 934,00

7 634,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

25 934,00

7 634,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 387 731,40

18 856,77

-24 490,77

11 387 731,40

18 856,77

-24 490,77

11 387 731,40

18 856,77

-24 490,77

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

7 000,00 7 000,00

2 000,00

0,00

7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-2 000,00

13 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 634,00

5 634,00 5 634,00

5 634,00

0,00

5 634,00

5 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 634,00

0,00

5 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 639 335,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 639 335,64 2 639 335,64 2 639 335,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 490,77

0,00

2 614 844,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 614 844,87

0,00

-24 490,77

2 614 844,87

0,00

-24 490,77

2 614 844,87

0,00

-24 490,77

0,00

0,00

0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu  
środków europejskich

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 856,77

18 856,77 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 856,77

18 856,77

0,00

18 856,77

18 856,77

0,00

18 856,77

18 856,77

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 311 923,97 318 626,17 0,00318 626,17 0,00 0,00 2 993 297,802 993 297,800,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00318 626,17przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 374 635,61

62 711,64

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

381 337,81

62 711,64

0,00

381 337,81

62 711,64

0,00

0,00

0,00

0,00

381 337,81

62 711,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 993 297,80

0,00

0,00

2 993 297,80

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

128 977,13

Lokalny transport zbiorowy

128 977,13 0,00128 977,13 128 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 175,62

163 152,75 163 152,75

34 175,62

0,00

163 152,75

34 175,62

0,00

0,00

0,00

0,00

163 152,75

34 175,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

109 313,18 109 313,18 0,00 109 313,18 0,00 0,00109 313,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 175,62

143 488,80 143 488,80

34 175,62

0,00

143 488,80

34 175,62

0,00

0,00

0,00

0,00

34 175,62

0,00

143 488,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

290 851,54

Drogi publiczne gminne

178 053,74 0,00178 053,74 178 053,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 797,80 112 797,80 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 536,02

319 387,56 206 589,76

28 536,02

0,00

206 589,76

28 536,02

0,00

0,00

0,00

0,00

206 589,76

28 536,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 797,80

0,00

0,00

112 797,80

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

132 437,01 132 437,01 0,00 132 437,01 0,00 0,00132 437,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 536,02

160 973,03 160 973,03

28 536,02

0,00

160 973,03

28 536,02

0,00

0,00

0,00

0,00

28 536,02

0,00

160 973,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 994 374,20 2 944 374,20 2 101 566,542 812 564,50 0,00 0,00 50 000,0050 000,00131 809,70 0,00 0,00 0,00 0,00710 997,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 991 828,20

4 534,91

-7 080,91 0,00

0,00

0,00133 285,70

1 476,00

0,00

2 941 828,20

4 534,91

-7 080,91

2 808 542,50

3 058,91

-7 080,91

2 099 020,54

0,00

-2 546,00

709 521,96

3 058,91

-4 534,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

208 887,79

Urzędy wojewódzkie

208 887,79 176 741,30207 778,09 31 036,79 0,00 1 109,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 109,70

0,00

0,00-2 546,00

0,00

206 341,79 206 341,79

0,00

-2 546,00

205 232,09

0,00

-2 546,00

174 195,30

0,00

-2 546,00

31 036,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

138 917,00 138 917,00 138 917,00 0,00 0,00 0,00138 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 546,00

0,00

136 371,00 136 371,00

0,00

-2 546,00

136 371,00

0,00

-2 546,00

136 371,00

0,00

-2 546,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 203 499,29

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 153 499,29 1 779 395,002 138 499,29 359 104,29 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-3 058,91

1 141,91

2 201 582,29 2 151 582,29

1 141,91

-3 058,91

2 136 582,29

1 141,91

-3 058,91

1 779 395,00

0,00

0,00

357 187,29

1 141,91

-3 058,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,0084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 058,91

0,00

81 441,09 81 441,09

0,00

-3 058,91

81 441,09

0,00

-3 058,91

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 058,91

81 441,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

32 304,29 32 304,29 0,00 32 304,29 0,00 0,0032 304,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 141,91

33 446,20 33 446,20

1 141,91

0,00

33 446,20

1 141,91

0,00

0,00

0,00

0,00

1 141,91

0,00

33 446,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

90 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 3 000,0090 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 476,00

1 476,00

0,00-1 476,00

1 476,00

90 000,00 90 000,00

1 476,00

-1 476,00

88 524,00

0,00

-1 476,00

3 000,00

0,00

0,00

85 524,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym  
niezaliczone do wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 476,00

1 476,00 1 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 476,00

1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 476,00

0,00

33 524,00 33 524,00

0,00

-1 476,00

33 524,00

0,00

-1 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 476,00

33 524,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

370 787,12

Pozostała działalność

370 787,12 142 430,24370 087,12 227 656,88 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,000,00

1 917,00

372 704,12 372 704,12

1 917,00

0,00

372 004,12

1 917,00

0,00

142 430,24

0,00

0,00

229 573,88

1 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 286,00 2 286,00 0,00 2 286,00 0,00 0,002 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 917,00

4 203,00 4 203,00

1 917,00

0,00

4 203,00

1 917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 917,00

0,00

4 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

12 445 795,44 12 368 997,64 9 894 310,7211 249 727,37 361 994,30 0,00 76 797,8076 797,80522 328,16 234 947,81 0,00 0,00 0,001 355 416,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 445 795,44

60 480,00

-60 480,00 0,00

0,00

234 947,81520 328,16

0,00

-2 000,00

12 368 997,64

60 480,00

-60 480,00

11 251 727,37

60 480,00

-58 480,00

9 858 350,72

12 100,00

-48 060,00

1 393 376,65

48 380,00

-10 420,00

361 994,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 797,80

0,00

0,00

76 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 482 726,08

Szkoły podstawowe

6 410 928,28 5 345 498,366 037 615,72 692 117,36 0,00 307 412,16 65 900,40 0,00 0,00 71 797,80 71 797,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 65 900,40

0,00

0,00

305 412,16

0,00

-2 000,00-24 963,54

26 580,00

6 484 342,54 6 412 544,74

26 580,00

-24 963,54

6 041 232,18

26 580,00

-22 963,54

5 333 054,82

1 100,00

-13 543,54

708 177,36

25 480,00

-9 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 797,80

0,00

0,00

71 797,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

307 412,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00307 412,16 307 412,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

305 412,16 305 412,16

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

305 412,16

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 159 047,07 4 159 047,07 4 159 047,07 0,00 0,00 0,004 159 047,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 243,54

0,00

4 150 803,53 4 150 803,53

0,00

-8 243,54

4 150 803,53

0,00

-8 243,54

4 150 803,53

0,00

-8 243,54

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

269 685,64 269 685,64 269 685,64 0,00 0,00 0,00269 685,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

266 385,64 266 385,64

0,00

-3 300,00

266 385,64

0,00

-3 300,00

266 385,64

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

788 321,15 788 321,15 788 321,15 0,00 0,00 0,00788 321,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

786 321,15 786 321,15

0,00

-2 000,00

786 321,15

0,00

-2 000,00

786 321,15

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

16 600,00 16 600,00

1 100,00

0,00

16 600,00

1 100,00

0,00

16 600,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

128 197,80 128 197,80 0,00 128 197,80 0,00 0,00128 197,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

146 197,80 146 197,80

18 000,00

0,00

146 197,80

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

146 197,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,0013 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 700,00 12 700,00

0,00

-1 000,00

12 700,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

12 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

110 300,00 110 300,00 0,00 110 300,00 0,00 0,00110 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

104 300,00 104 300,00

0,00

-6 000,00

104 300,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

104 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,0054 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

53 200,00 53 200,00

0,00

-1 000,00

53 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

53 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

47 427,50 47 427,50 0,00 47 427,50 0,00 0,0047 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 200,00

53 627,50 53 627,50

6 200,00

0,00

53 627,50

6 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 200,00

0,00

53 627,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,003 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-420,00

0,00

2 940,00 2 940,00

0,00

-420,00

2 940,00

0,00

-420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-420,00

2 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

9 549,86 9 549,86 0,00 9 549,86 0,00 0,009 549,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

10 229,86 10 229,86

680,00

0,00

10 229,86

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

680,00

0,00

10 229,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

8 100,00 8 100,00

600,00

0,00

8 100,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

8 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

6 100,00 6 100,00

0,00

-300,00

6 100,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,006 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

5 950,00 5 950,00

0,00

-700,00

5 950,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

5 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

154 621,36

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

154 621,36 129 196,83145 021,36 15 824,53 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,00-1 100,00

1 100,00

154 621,36 154 621,36

1 100,00

-1 100,00

145 021,36

1 100,00

-1 100,00

129 096,83

0,00

-100,00

15 924,53

1 100,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

97 644,00 97 644,00 97 644,00 0,00 0,00 0,0097 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

97 544,00 97 544,00

0,00

-100,00

97 544,00

0,00

-100,00

97 544,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

4 100,00 4 100,00

1 100,00

0,00

4 100,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

4 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek

2 317,00 2 317,00 0,00 2 317,00 0,00 0,002 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 317,00 1 317,00

0,00

-1 000,00

1 317,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 317,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 390 815,76

Przedszkola

2 385 815,76 1 776 186,761 935 425,12 159 238,36 361 994,30 65 300,00 23 096,34 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 096,34

0,00

0,00

65 300,00

0,00

0,00-12 616,46

11 000,00

2 389 199,30 2 384 199,30

11 000,00

-12 616,46

1 933 808,66

11 000,00

-12 616,46

1 774 570,30

11 000,00

-12 616,46

159 238,36

0,00

0,00

361 994,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 389 622,00 1 389 622,00 1 389 622,00 0,00 0,00 0,001 389 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

1 378 622,00 1 378 622,00

0,00

-11 000,00

1 378 622,00

0,00

-11 000,00

1 378 622,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

97 394,00 97 394,00 97 394,00 0,00 0,00 0,0097 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 616,46

0,00

95 777,54 95 777,54

0,00

-1 616,46

95 777,54

0,00

-1 616,46

95 777,54

0,00

-1 616,46

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

244 555,54 244 555,54 244 555,54 0,00 0,00 0,00244 555,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

255 555,54 255 555,54

11 000,00

0,00

255 555,54

11 000,00

0,00

255 555,54

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 218 194,57

Gimnazja

3 218 194,57 2 599 928,112 932 827,50 332 899,39 0,00 139 416,00 145 951,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 951,07

0,00

0,00

139 416,00

0,00

0,00-21 800,00

21 800,00

3 218 194,57 3 218 194,57

21 800,00

-21 800,00

2 932 827,50

21 800,00

-21 800,00

2 578 128,11

0,00

-21 800,00

354 699,39

21 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

139 372,93 139 372,93 139 372,93 0,00 0,00 0,00139 372,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 800,00

0,00

117 572,93 117 572,93

0,00

-21 800,00

117 572,93

0,00

-21 800,00

117 572,93

0,00

-21 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

45 000,00 45 000,00

14 000,00

0,00

45 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 385,00 30 385,00 0,00 30 385,00 0,00 0,0030 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

37 385,00 37 385,00

7 000,00

0,00

37 385,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

37 385,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 100,00 3 100,00

800,00

0,00

3 100,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 144 699,05 4 144 699,05 639 282,501 036 322,00 0,00 0,00 0,000,002 925 353,00 183 024,05 0,00 0,00 0,00397 039,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 163 840,05

27 941,60

-8 800,60 0,00

0,00

183 024,052 925 353,00

0,00

0,00

4 163 840,05

27 941,60

-8 800,60

1 055 463,00

27 941,60

-8 800,60

643 282,90

9 062,09

-5 061,69

412 180,10

18 879,51

-3 738,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

7 617,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie

7 617,00 3 542,507 617,00 4 074,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 000,00

23 617,00 23 617,00

16 000,00

0,00

23 617,00

16 000,00

0,00

6 912,50

3 370,00

0,00

16 704,50

12 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 542,50 3 542,50 3 542,50 0,00 0,00 0,003 542,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 370,00

6 912,50 6 912,50

3 370,00

0,00

6 912,50

3 370,00

0,00

6 912,50

3 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 019,50 2 019,50 0,00 2 019,50 0,00 0,002 019,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 410,00

6 429,50 6 429,50

4 410,00

0,00

6 429,50

4 410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 410,00

0,00

6 429,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 055,00 2 055,00 0,00 2 055,00 0,00 0,002 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 220,00

10 275,00 10 275,00

8 220,00

0,00

10 275,00

8 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 220,00

0,00

10 275,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

21 603,00

Wspieranie rodziny

21 603,00 21 603,0021 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 550,00

23 153,00 23 153,00

1 550,00

0,00

23 153,00

1 550,00

0,00

23 153,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

2 400,00 2 400,00

1 200,00

0,00

2 400,00

1 200,00

0,00

2 400,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

350,00 350,00

350,00

0,00

350,00

350,00

0,00

350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 467 386,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 467 386,00 156 340,00193 500,00 37 160,00 0,00 2 273 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 273 886,00

0,00

0,00-78,80

578,80

2 467 886,00 2 467 886,00

578,80

-78,80

194 000,00

578,80

-78,80

156 361,07

78,80

-57,73

37 638,93

500,00

-21,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,0074 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

78,80

74 778,80 74 778,80

78,80

0,00

74 778,80

78,80

0,00

74 778,80

78,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-57,73

0,00

5 642,27 5 642,27

0,00

-57,73

5 642,27

0,00

-57,73

5 642,27

0,00

-57,73

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 500,00 3 500,00

500,00

0,00

3 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,002 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21,07

0,00

2 208,93 2 208,93

0,00

-21,07

2 208,93

0,00

-21,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-21,07

2 208,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

15 915,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej.

15 915,00 0,0014 915,00 14 915,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 141,00

19 056,00 19 056,00

3 141,00

0,00

18 056,00

3 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 056,00

3 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

14 915,00 14 915,00 0,00 14 915,00 0,00 0,0014 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 141,00

18 056,00 18 056,00

3 141,00

0,00

18 056,00

3 141,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 141,00

0,00

18 056,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

634 607,92

Ośrodki pomocy społecznej

634 607,92 395 107,00466 427,00 71 320,00 0,00 9 950,00 158 230,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 230,92

0,00

0,00

9 950,00

0,00

0,00-2 613,29

6 563,29

638 557,92 638 557,92

6 563,29

-2 613,29

470 377,00

6 563,29

-2 613,29

397 225,02

4 063,29

-1 945,27

73 151,98

2 500,00

-668,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 063,29

291 063,29 291 063,29

1 063,29

0,00

291 063,29

1 063,29

0,00

291 063,29

1 063,29

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

27 650,00 27 650,00 27 650,00 0,00 0,00 0,0027 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-395,27

0,00

27 254,73 27 254,73

0,00

-395,27

27 254,73

0,00

-395,27

27 254,73

0,00

-395,27

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 9



Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

58 494,00 58 494,00 58 494,00 0,00 0,00 0,0058 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

57 294,00 57 294,00

0,00

-1 200,00

57 294,00

0,00

-1 200,00

57 294,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 580,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,008 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

8 230,00 8 230,00

0,00

-350,00

8 230,00

0,00

-350,00

8 230,00

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 383,00 10 383,00 10 383,00 0,00 0,00 0,0010 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

13 383,00 13 383,00

3 000,00

0,00

13 383,00

3 000,00

0,00

13 383,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

20 500,00 20 500,00

2 500,00

0,00

20 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

20 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

9 665,00 9 665,00 0,00 9 665,00 0,00 0,009 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-668,02

0,00

8 996,98 8 996,98

0,00

-668,02

8 996,98

0,00

-668,02

0,00

0,00

0,00

0,00

-668,02

8 996,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

68 860,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

68 860,00 62 690,0068 260,00 5 570,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-3 108,51

108,51

65 860,00 65 860,00

108,51

-3 108,51

65 260,00

108,51

-3 108,51

59 631,31

0,00

-3 058,69

5 628,69

108,51

-49,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,003 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-58,69

0,00

3 591,31 3 591,31

0,00

-58,69

3 591,31

0,00

-58,69

3 591,31

0,00

-58,69

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

108,51

1 608,51 1 608,51

108,51

0,00

1 608,51

108,51

0,00

0,00

0,00

0,00

108,51

0,00

1 608,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,002 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,82

0,00

2 370,18 2 370,18

0,00

-49,82

2 370,18

0,00

-49,82

0,00

0,00

0,00

0,00

-49,82

2 370,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

222 954,00

Pozostała działalność

222 954,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 219 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

219 954,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

219 954,00 219 954,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 10



Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 436 749,00 1 222 269,00 122 945,541 221 269,00 0,00 0,00 214 480,00214 480,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 098 323,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 436 749,00

2 854,00

-2 854,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 222 269,00

2 854,00

-2 854,00

1 221 269,00

2 854,00

-2 854,00

122 945,54

0,00

0,00

1 098 323,46

2 854,00

-2 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214 480,00

0,00

0,00

214 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

564 504,26

Gospodarka odpadami

509 504,26 122 445,54508 504,26 386 058,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-1 854,00

1 854,00

564 504,26 509 504,26

1 854,00

-1 854,00

508 504,26

1 854,00

-1 854,00

122 445,54

0,00

0,00

386 058,72

1 854,00

-1 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 184,00 50 184,00 0,00 50 184,00 0,00 0,0050 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 854,00

0,00

48 330,00 48 330,00

0,00

-1 854,00

48 330,00

0,00

-1 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 854,00

48 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

564,00 564,00 0,00 564,00 0,00 0,00564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

854,00

1 418,00 1 418,00

854,00

0,00

1 418,00

854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854,00

0,00

1 418,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

40 600,00

Pozostała działalność

40 600,00 500,0040 600,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

40 600,00 40 600,00

1 000,00

-1 000,00

40 600,00

1 000,00

-1 000,00

500,00

0,00

0,00

40 100,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

36 500,00 36 500,00

0,00

-1 000,00

36 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

620 149,74 422 505,94 85 946,10254 005,94 158 000,00 0,00 197 643,80197 643,8010 500,00 0,00 0,00 192 765,00 0,00168 059,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 620 149,74

369,00

-369,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

422 505,94

369,00

-369,00

254 005,94

369,00

-369,00

85 577,10

0,00

-369,00

168 428,84

369,00

0,00

158 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 643,80

0,00

0,00

197 643,80

0,00

0,00

192 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

452 149,74

Obiekty sportowe

254 505,94 85 946,10254 005,94 168 059,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 197 643,80 197 643,80 192 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-369,00

369,00

452 149,74 254 505,94

369,00

-369,00

254 005,94

369,00

-369,00

85 577,10

0,00

-369,00

168 428,84

369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

197 643,80

0,00

0,00

197 643,80

0,00

0,00

192 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 921,20 11 921,20 11 921,20 0,00 0,00 0,0011 921,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-369,00

0,00

11 552,20 11 552,20

0,00

-369,00

11 552,20

0,00

-369,00

11 552,20

0,00

-369,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,002 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

369,00

2 556,86 2 556,86

369,00

0,00

2 556,86

369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

369,00

0,00

2 556,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 11



Strona 9 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

40 763 179,89 24 965 921,29 18 191 855,09 13 166 735,77 5 025 119,32 1 580 994,30 3 703 944,04 15 797 258,6015 797 258,60600 000,000,00889 127,86 12 079 811,07 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 889 127,86

0,00

0,00

3 703 420,04

1 476,00

-2 000,00-106 075,28

185 381,92

40 842 486,53 25 050 861,93

166 525,15

-81 584,51

18 277 319,73

165 049,15

-79 584,51

13 131 861,17

21 162,09

-56 036,69

5 145 458,56

143 887,06

-23 547,82

1 580 994,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

15 791 624,60

18 856,77

-24 490,77

15 791 624,60

18 856,77

-24 490,77

12 074 177,07

18 856,77

-24 490,77

0,00

0,00

0,00

Id: SENTE-VJZXS-HXPDW-XFJHP-HVZDT. Podpisany Strona 12




